o

CÂMARA
MUNICIPAL
DE IBATIBA

PORTARIA Nº 021/2024

NOMEIA OS MEMBROS DAS COMISSÕES
PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE IBATIBA/ES

O Presidente da Câmara Municipal de lbatiba, no uso das atribuições conferidas
pelo art. 43 e art. 44 da Resolução nº 05/2022, que dispõe sobre o Regimento
Interno desta Casa de Leis;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros efetivos das Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de lbatiba, com a seguinte composição:

!-Comissão de Educação:
a) Presidente: Emiliana Ribeiro Lázaro
b) Secretário: Fábio Ambrozio Nascimento
c) Membro: João Pedro Carvalho Rocha

li-Comissão de Saúde:
a) Presidente: Roberto Luiz Chavez
b) Secretário: Geflson Dias Tomaz
c) Membro: João Brito Pereira Filho

Ili-Comissão de Agricultura:
a) Presidente: Gellson Dias Tomaz
b) Secretário: Silvio Rodrigues de Oliveira
c) Membro: José Paulo Costa Silva

IV - Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas:
a) Presidente: José Paulo Costa Silva
b) Secretário: Emiliana Ribeiro Lázaro
c) Membro: lvanito Barbosa de Oliveira

V - Comissão de Constituição, Justiça e Redação:
a) Presidente: João Pedro Carvalho Rocha
b) Secretário: Leonardo David Alexandrino de Carvalho
c) Membro: Fábio Ambrozio Nascimento

,2e> 3543-1aoa E
www.lbatiba.es.leg.br E

Rua Luiz Crispim, 29, nº 29, Centro. lbat1ba/ES •

CÂMARA
MUNICIPAL
DE IBATIBA

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA - ES, AOS

05 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2024 (05/06/2024).

MARCUS RODRIGO ÁMOR M

Presidente da Câmara Municipal de lbatiba/ES

(28) 3543-1806

www.iballba.es.leg.br E
Rua Luiz Cnsp1m, 29, nº 29, Cenlro. lbahba/ES [